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Jedną z ofert firm pożyczkowych są pożyczki ratalne. Charakteryzują się prostym i szybkim
procesem wnioskowania. Czy opłaca się zaciągać pożyczki ratalne? Sprawdźmy!

Szybkie pożyczki ratalne na dowolny cel
Pożyczki ratalne to alternatywa dla kredytów w banku – takie stwierdzenie możemy spotkać, kiedy szukamy
informacji na temat oferty pozabankowej. Dlaczego? Kiedy w budżecie pojawiają się problemy, zależy nam na
znalezieniu szybkiego rozwiązania. W banku spotkamy się z obowiązkiem dostarczenia szeregu dokumentów, co i
tak nie gwarantuje pozytywnej decyzji kredytowej ze względu na rygorystyczne wymagania. Natomiast firmy
pożyczkowe zapewniają nam łagodniejszy scoring oraz formalności ograniczone do minimum. Aby złożyć
wniosek, potrzebujemy jedynie dowodu osobistego. Nie musimy martwić się zaświadczeniami z miejsca pracy oraz
innymi dokumentami. Dzięki temu skraca się czas wnioskowania. Dodatkowo pożyczkodawcy oferują swoim
klientom nowoczesne rozwiązania, które umożliwiają otrzymanie potrzebnych pieniędzy nawet tego samego dnia.

Przykładem może być weryfikacja za pomocą aplikacji typu Instantor i zalogowanie się do swojego banku za
pomocą specjalnej podstrony lub system przelewów ekspresowych. Dzięki temu w drodze do potrzebnych
pieniędzy nie będą przeszkodą sesje Elixir. Pamiętajmy jednak o sprawdzeniu godzin pracy pożyczkodawcy. W
dużej mierze od tego zależy, kiedy otrzymamy wsparcie finansowe. Ponadto pożyczki ratalne możemy przeznaczyć
na dowolny cel. Pożyczkodawca nie zapyta nas, na co planujemy przeznaczyć otrzymane pieniądze. Natomiast
decyzja zależy wyłącznie od naszej zdolności kredytowej.

 

Potrzebne konto bankowe i brak pożyczki za darmo
Jeżeli zdecydujemy się złożyć wniosek o pożyczki ratalne, musimy pamiętać, że jednym z wymagań jest posiadanie
konta bankowego. Za jego pośrednictwem weryfikujemy tożsamość, a firma pożyczkowa przelewa nam potrzebne
pieniądze w przypadku pozytywnej decyzji. Coraz rzadziej możemy spotkać oferty, które gwarantują obsługę
klienta w domu lub odbiór pożyczki na poczcie. Dlatego klienci, którzy nie posiadają konta w banku, mogą mieć
problem z otrzymaniem wsparcia finansowego. Warto również podkreślić, że wybierając ten produkt, nie
mamy dostępu do promocji pierwszej pożyczki za darmo. Jest ona dostępna wyłącznie w przypadku chwilówek,
czyli zobowiązań krótkoterminowych.

Pożyczki ratalne można zaciągnąć przez internet
Wśród zalet pożyczki ratalnej możemy wymienić również możliwość złożenia wniosku przez internet. Aby dopełnić
wszelkich formalności, nie musimy wychodzić nawet z domu! Jak wygląda proces wnioskowania? Pierwszym
krokiem jest przejście na stronę pożyczkodawcy. Następnie określamy za pomocą suwaków kwotę i termin spłaty.
Jeżeli odpowiadają nam koszty zobowiązania, możemy przejść do składania wniosku. W tym celu należy wypełnić
formularz swoimi danymi personalnymi, kontaktowymi, adresowymi oraz finansowymi. Ostatnim krokiem
jest weryfikacja tożsamości. Jeżeli przejdziemy przez wszystkie powyższe etapy, pozostaje nam tylko czekać na
decyzję kredytową.

Korzystając z metod weryfikacji ekspresowej, skracamy czas oczekiwania na odpowiedź. Pożyczkodawca jest w
stanie ocenić naszą zdolność kredytową i wydać decyzję nawet w ciągu 15 minut. Dlatego zdarza się, że

https://pozyczkowy-portal.pl/pozyczki-ratalne/


potrzebne pieniądze trafią do nas nawet tego samego dnia. Natomiast maksymalny czas oczekiwania na
przelew wynosi 24 godziny. Chcesz wiedzieć więcej? Przeczytaj także: 3 proste kroki do uzyskania pożyczki ratalnej
online.
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